
（家庭数配付） 

令和２年１０月１２日 

保護者の皆様 

枚方市立樟葉南小学校 

 校 長  西 本  浩 樹 

 

個人懇談会（２学期末）のお知らせ 

 

秋冷の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教育 

にご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

 さて、個人懇談会を下記のとおり実施させていただきますので、お知らせいたします。 

 尚、実施にあたり、新型コロナウイルス感染症予防対策等を十分に行いますので、ご理解 

とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

 １．実施日 

  令和２年１２月１７日（木）、１８日（金）、２１日（月）、２２日（火） 

   但し、２３日（水）、２年生と５年生のみ、在籍人数の都合上、予備日として 

設定する場合があります。（その場合、６限授業終了後に実施予定とします。）  

 

 ２．実施時間 

  １４：００頃～１７：００頃 

（各日、最終の方の開始時間を１６：４０頃とさせていただく予定にしております。） 

 

 ３．その他 

 （１）各クラスにおいて、すべての保護者の方と懇談をさせていただく予定です。 

 （２）１０分～１５分程度の時間にさせていただきます。 

 （３）上記実施日については、昼休みなしの４限までの授業とします。時程変更と 

    なり、子どもたちの下校は全学年１３：１０頃となります。 

    （集団下校の予定にはしておりません。） 

（４）あらためて、１０月下旬頃にご都合をお伺いするお知らせを配付いたします。 

    （その際に詳細等もお知らせします。） 

あらかじめ上記の実施日・実施時間内でのご都合等をご検討いただきますよ  

うよろしくお願いいたします。 

 （５）ご都合等により、上記の実施日・実施時間内で来校いただけない場合、後日 

    等に電話にてお話をさせていただくように対応いたします。 

 （６）１２月２３日（水）・・・通常授業（全学年６限まで） 

    （６限終了後に、２年生・５年生の個人懇談会の予備日設定の場合があります。） 

１２月２４日（木）・・・通常授業（給食実施最終日） 

１２月２５日（金）・・・終業式実施日（１２：００頃・集団下校の予定） 


